

در بسته صدا و سیما به روی نماینده نامزد انتخابات مهرعلیزاده از نامزدهای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در این رسانه شد. به گزارش ایرنا، علی تاجر نیا که قرار بود به عنوان نماینده محسن مهرعلیزاده در برنامه گفت و گوی ویژه خبری شرکت کند با درهای بسته صدا و سیما مواجه شد. مسئولان صدا و سیما دلیل این مسأله را عدم تأیید امنیتی تاجر نیا و دستور ستاد انتخابات صدا و سیما اعلام کردند.

مفقت نامه یزد

سال پانزدهم - شماره ۶۸۸ - چهارشنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۰ - ۲۸ شوال ۱۴۴۲ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انعکاس آینه

ظلمی که به عدهای از کاندیداهای ریاست جمهوری وارد شد

در چند ماهه اخیر و در آستانه انتخابات سرنوشت‌ساز و مهم دور سیزدهم ریاست جمهوری اکثریت مسئولان نظام و فعالان سیاسی از حضور مردم در پای صندوق‌های رأی و گزینش فردی اصلح برای انتخاب دومین مقام کشور سخن می‌گویند. خواست نویسنده این سطور این است که نهادها و سازمان‌ها و مدیران و حاکمان و کارگزاران زمین به حضور عموم مردم را فراهم کنند تا شهروندان بتوانند به کاندیدای مورد نظرشان که از سوی احزاب و گروه‌ها و انجمن‌های شناسنامه‌دار و یا مستقل ثبت‌نام‌شده و مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفته‌اند رأی بدهند. در چند ماه گذشته با اعلام شرایط ثبت‌نام‌شوندگان از سوی شورای نگهبان و اختلاف‌نظری که در این مورد بین بالاترین مقام اجرایی کشور و عدهای از احزاب و گروه‌های سیاسی و علاقه‌مندان به نظام پیش آمد عنوان می‌نمودند شورای نگهبان قانون‌گذار نیست و این روش باعث عدم راه‌یابی بسیاری از ثبت‌نام‌کنندگان می‌گردد که آماده ورود به عرصه رقابت می‌باشند. گرچه نهاد شورای نگهبان مرتبه والایی دارد اما این بدان معنی نیست که احیاناً از خطا و اشتباه مصون باشد و عملکرد اعضایش قابل اعتراض و انتقاد نباشد.

در اسلام و قوانین مصوب جمهوری اسلامی ایران به جز چهارده مصوم صلوات... علیهم اجمعین هیچ فردی غیر قابل انتقاد نمی‌باشد و بنابه گفته شهید آیت‌الله مرعشی مطهری، اسلام برای احدی کربت و اعتصام قائل نیست. هدف بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران امام خمینی (ره) آن گونه که مکرراً در پاریس و بعد از بازگشت به وطن اعلام نموده‌اند تشکیل جمهوری اسلامی و حکومت اسلامی با رأی و نظر اکثریت مردم بوده است و بارها به خبرنگاران و یسا در بیانیه‌ها از جمله اعلام می‌نمودند: «دولت اسلامی یک دولت دموکراتیک به معنی واقعی است» و مکرراً انتشار جامعه را به انجام دو وظیفه مهم امر به معروف و نهی از منکر دعوت می‌کردند و به مناسبت‌هایی به مسئولان و مدیران مطالبی را متذکر می‌گردیدند: «... همه ملت موظفند که نظارت کنند بر این امور اگر من یک پام را کنار گذاشتم، کج گذاشتم ملت موظفند که بگویند: پامت را کج گذاشتی، خودت را حفظ کن مسئله، مسئله مهم است همه ملت موظفند به این که نظارت داشته باشند در همه کارهایی که مربوط به اسلام است...» (۱) و در دفاع از یکی از نمایندگان مجلس در خرداد ماه ۱۳۶۷ در قالب پیامی به اعضای شورای نگهبان اظهار نمودند: «... بعضی از آقایان محترم در مسائلی وارد می‌شوند که موجب وهن شورای نگهبان است فقهای محترم باید توجه داشته باشند که نباید در مسائلی که مورد درگیری هست وارد شوند...» (۲)

مقام رهبری انقلاب روز ۱۴ خردادماه جاری در بخش پایانی سخنان خود خاطر نشان کردند: «... به بعضی از افرادی که صلاحیتشان احراز نشد ظلم و جفا شد و به آنها یا خانواده‌هایشان که خانواده محترم و عقیقی بودند نسبت‌های خلاف واقع داده شد که بعداً ثابت شد آن گزارش‌ها غلط و خلاف است... حفظ آبرو جزو بالاترین حقوق انسان‌ها است بنابراین خواهش و مطالبه من از دستگاه‌های مسئول این است که مواردی را که گزارش خلاف واقع راجع به فرزند یا خانواده کسی داده شده جبران کنند...» (۳)

عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان طی توییتی توضیحاتی درباره سخنان مقام رهبری داد و نوشت: «... فرمایشات مقام معظم رهبری مدظله‌العالی فصل الخطاب است و حکم ایشان لازم‌الاجتماع، شورای نگهبان با اذعان به این که مصون از خطا نمی‌باشد به زودی نظر خود را اعلام خواهد.»

دکتر علی مطهری در گفت‌وگو با ایسنا در این مورد گفت: «رهبری فرمودند مطالبه من این است که دستگاه‌های مسئول این جفا و ظلم را جبران کنند به نظر من مفهوم جمله ایشان این است که شورای نگهبان باید جلسه‌ای تشکیل دهد و حداقل آقای لاریجانی را تأیید صلاحیت کند و ایشان وارد رقابت‌ها شود... اگر غیر از این باشد جبران نمی‌دهد.»

ادامه در صفحه ۲

مصباحی مقدم: کاندیداها باید به سمت ارائه برنامه بروند



غلامحسین کرباسچی: ای کاش صداوسیما که اول انقلاب قرار بود دانشگاه باشد قدری از این همه تشریفات و زرق و برق تکراری و بی‌فایده کم می‌کرد.

اولین مناظره انتخابات ۱۴۰۰ با واکنش‌های مختلفی در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی همراه بود. به گزارش جماران؛ بخشی از واکنش‌ها به اولین مناظره انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ در پی می‌آید: عبدال... رمضان‌زاده: خیلی‌ها پرسیدند، من هم می‌پرسم؛ چرا در مناظره درباره اثر این مسائل بر اقتصاد ملی و معیشت و زندگی مردم سوال نشد: تحریم‌ها، پاندمی کرونا، نقش سیاست منطقه‌ای، نقش نظامیان در اقتصاد؟؟؟

شهیندخت مولاردی: چرا در ۳ ساعت مناظره با موضوع «اقتصاد» در مورد خشن‌ترین و بی‌سابقه‌ترین جنگ اقتصادی تاریخ معاصر هیچ پرسشی مطرح نشد؟! رضا نصری: سیاست فشار حداکثری و جنگ اقتصادی ترامپ در ۳ سال اخیر حداقل منجر به ضرر

۲۰۰ میلیارد دلاری به درآمد ایران شد. ابعاد فاجعه در اقتصاد کوچک ایران قابل محاسبه نیست. چرا در ۳ ساعت مناظره با موضوع «اقتصاد» در مورد خشن‌ترین و بی‌سابقه‌ترین جنگ اقتصادی تاریخ معاصر هیچ پرسشی مطرح نشد؟

عبدال... گنجی: اگر بعد از مناظره رای کسانی که دارای برنامه و در صدد اثبات خود بودند رشد کرد شاخصی از عقلانیت معاش و غلبه گفت‌وگو بر برنامه‌محور است. اگر رای کسانی که فقط در صدد حمله به این و آن یا قوانین کشور بودند رشد کرد شاخصی از غلبه علقه منفی‌گرایی و احساسات در رای‌دهندگان و بازگشت به نتیجه ۹۶ است.

معصومه ابتکار: برای بسیاری از مردم این سؤال مطرح شده که در محور اقتصادی #مناظره چرا حتی یک سؤال در مورد مهمترین چالش‌های اقتصاد ایران

م طرح نشد؟ اثر سال‌ها تحریم، اثر برجام بر اقتصاد، اثر سال‌ها جنگ روانی خارجی و داخلی بر اقتصاد، اثر پاندمی کرونا بر اقتصاد، اثر دولت سایه و زورمند بر اقتصاد.

سید ابراهیم امینی: فشارهای سیاسی و تحریم‌های بی‌سابقه اقتصادی ترامپ و کرونا که اقتصاد جهان را فلج نمود مهمترین عوامل بحران اقتصادی در دولت دوم روحانی بود که با هدف ناکارآمد جلوه دادن کارنامه اقتصادی دولت، در مهندسی سوالات اقتصادی از نامزدهای ریاست جمهوری از سوی صدا و سیما نادیده گرفته شد.

پروانه سلحشوری: بازنده بزرگ این مناظرات مردم ایران بودند که سطح ریاست جمهوری تا این حد تقلیل داده شد. اساساً این مناظره نبود بلکه یک مشاجره سخیف بود.

ادامه در صفحه ۲

صبحانه در دسر ساز نخست‌وزیر فنلاند

نخست‌وزیر فنلاند متعهد به بازپرداخت هزینه صبحانه‌اش در پی متهم شدن به پرداخت آنها از جیب مالیات‌دهندگان شد. پیشتر فاش شد که هزینه صبحانه‌های صرف شده از سوی سانا مارین، نخست‌وزیر فنلاند و خانواده‌اش در محل اقامتگاه رسمی آنها با پول مالیات‌دهندگان پرداخت می‌شود. در ابتدا این هزینه ۳۰۰ یورو در ماه بر آورد شد اما بعداً بر آوردها آن را تا میزان ۸۵۰ یورو در ماه به دلیل شامل شدن غذاهای سرد بالا بردند.

گزیده مطالب این شماره:

انتقاد تند روحانی از رفتار صداوسیما در مناظره‌ها در حضور علی عسگری

در اندیشه امام خمینی مبارزه سیاسی، بخشی از وظایف و واجبات دینی و احکام شریعت است

کاهش ۴۷ درصدی ورودی آب به سد‌ها

۶۳۲ نفر در انتخابات شوراهای اسلامی شهرهای استان یزد رقابت می‌کنند

گلهام گل آفتاب گردان «زبان دراز»

پیام تسلیت در پی درگذشت حجت‌الاسلام محتشمی‌پور

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم. درگذشت روحانی مجاهد جناب حجة الاسلام آقای سید علی اکبر محتشمی رحمة الله علیه را به خاندان مکرم ایشان تسلیت عرض میکنم. فعالیت‌های مبارزاتی آن مرحوم که به خدمات انقلابی ایشان در دوران جمهوری اسلامی و مسئولیتهای مهم و آنگاه به جانبازی بر اثر اقدام تروریستی دشمنان منتهی شد، سابقه‌ای ارزشمند و افتخارآمیزی است که مشمول تفضلات الهی و ذخیره‌ای اخروی برای ایشان خواهد بود ان شاء الله. از خداوند متعال رحمت و مغفرت برای آن مرحوم و صبر و سکینه برای بازماندگان محترم مسألت میکنم. سیدعلی خامنه‌ای - ۱۷ خرداد ۱۴۰۰

مؤسسه خیریه حضرت مجتبی‌حامیم



به خواست ایزدمنان و با تأییدات حضرات معصومین صلوات... علیهم اجمعین به منظور گره‌گشایی از کار مردم وسیعی در رفع پیچیدگی‌ها و آلام هم‌نوعان عزیز و ارجمند، مدیران و اعضای هیات‌مدیره مجتمع آموزشی حضرت مجتبی‌(ع) علاوه بر انجام وظیفه در اداره امور شرکت‌های فرهنگیان یزد، و ادامه فعالیت در آن زمینه‌ها توفیق یافته‌اند سازمان خیریه مردم نهاد به نام «مؤسسه خیریه حضرت مجتبی‌حامیم» به شماره ثبت ۲۰۲۲ تأسیس نمایند تا به یاری هم‌شهریان محترم در حد وسیع و توان در انجام امور خیر بکوشند و خیرمندان و کارگشایان و نیک‌اندیشان و دلسوزان و پناه‌دهندگان و مسئولیت‌پذیران و همه آنها که دستی در کار خیر دارند را به مشارکت بطلبند و اقدامات خداپسندانه‌ای به مرحله اجرا و عمل در آورند. مهمترین اهداف این مؤسسه خیریه عبارت است از: ۱- مساعدت و کمک به درمان خانواده‌های کم‌درآمد فرهنگی اعم از شاغل و بازنشسته و مستمری‌بگیر. ۲- پرداخت دیه زندانیان جرایم غیر عمد از خانواده دانش‌آموزان. ۳- پرداخت هزینه‌های تحصیلی و تحقیقی دانش‌آموزان و دانشجویان مستعد و نیازمند. ۴- مساعدت در ایجاد مؤسسات فرهنگی و آموزشی. ۵- پرداخت شهرییه و کمک هزینه تحصیلی به دانش‌آموزان و دانشجویان غیربرخوردار و سایر کمک‌های ضروری در حوادث و بحران‌های اجتماعی عنداللزوم.

اینها رئوس مساعدت‌ها و سرفصل اقدامات خداپسندانه‌ای است که این مؤسسه خیریه که به یاری پروردگار تاکنون توانسته است با همت عالی مردان و زنان نیکوخصال و یاری و همگامی و همراهی خیرخواهان به منصف ظهور و بروز برساند.

علاقه‌مندان می‌توانند در صورت تمایل با واریز هر مبلغی که بخواهند به شماره کارت ۶۲۷۴۱۲۱۹۴۰۰۵۶۹۸۹ یا شماره حساب ۳۷۰۲۲۲۰۰۰۰۰۱۱ بانک اقتصاد نوین شعبه صفائیه و یا شماره حساب ۰۱۱۲۹۰۲۶۵۱۰۰۹ بانک صادرات شعبه ابوذرا یاری‌رسانان این مؤسسه خیریه باشند.

درگیری لفظی میرحسین و احمدی‌نژاد

دوستی احمدی‌نژاد با میرحسین موسوی!

محمود احمدی‌نژاد می‌گوید در انتخابات ۸۸ هیچ تقابلی نشده است. وی که برای دومین بار با ردصلاحیت روبه‌رو شد مدتی است که در فضای مجازی هم فعال شده و گفت‌وگوهای متعدد انجام می‌دهد. او با زهم به کلاب‌هاوس آمد و اظهاراتی جنجالی داشت. وی گفت: با میرحسین موسوی دوست بودم الان هم دوستم!

مجری مناظرات انتخابات سال ۸۸ با اشاره به پشت صحنه این مناظرات اظهار کرد: پس از مناظره‌ها کاندیداها سریعاً استودیو را ترک می‌کردند، تنها پس از مناظره میرحسین موسوی و محمود احمدی‌نژاد یک درگیری لفظی کوتاه بین این دو نفر اتفاق افتاد که البته زود تمام شد. قصد دارم محتوای این بگو مگوها را در کتابم بنویسم مورد دیگری در کل مناظرات سراغ ندارم.

دنبال گول زدن مردم نباشید

حسین کتغانی مقدم فعال سیاسی اصولگرا گفت: نامزدها در این مناظرات وعده‌های عملیاتی بدهند. نه وعده‌های تخیلاتی و این وعده‌ها مطالبات کاذب را بالا نبرد و به دنبال

گول زدن مردم برای کسب رای نباشند. اگر این اتفاق بیفتد فضای سیاسی کشور یک فضای پاک، سالم، شفاف و رقابتی و مناسب برای مشارکت حداکثری است.

جاودانگی و ابدیت فقط او را سزاست

جناب آقای مهندس غلامعلی سفید ریاست محترم شورای اسلامی شهر یزد

با تأسف درگذشت والده محترمه مرحومه مغفوره بانو ربابه غفوری را به والد بزرگوار و جنابعالی و کلیه بستگان و اقوام تسلیت عرض می‌نمایم. پروردگار رحمان آن فقیده سعیده را با اولیاء و صالحان و نیکان محشور و به یکایک فرزندان ارجمند آن مرحومه و خوشاوندان و خانواده‌های معزز سفید و غفوری و حکاک‌زاده صبر و اجر و سلامتی عطا فرماید...

مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

انعکاس آیین

ظلمی که به عده‌ای از کاندیداهای ریاست جمهوری وارد شد

مصطفی پورمحمدی دبیر عالی جامعه روحانیت مبارز در نامه‌ای سرگشاده با عنوان دردنامه از جمله می‌نویسد: «… آنچه در فراز دردمندانه کلام آخر حضرت آیتا… خامنه‌ای بیان شد، غم نهفته سالیان بود که در جریان رد و تأیید صلاحیت‌ها و حواشی و شایعات قبل و بعد آن به بسیاری ظلم شده است. بررسی‌هایی که براساس گزارش‌های نادرست، ناقص و بعضاً یک‌طرفه و بدون امکان دفاع صاحبان حق به سرنوشت‌هایی تلخ و قصه‌هایی پرغصه انجامید متأسفانه جریان بررسی صلاحیت‌ها و حواشی آن، بیش از هر مجموعه و فرد ساحت شورای محترم نگهبان را مخدوش ساخته است درحالی که به حفظ حریم آن جایگاه سخت‌نیازمندیم…»

شورای نگهبان بعد از تذکرات مقام رهبری اعلام نمود: «…شورای نگهبان ضمن تأکید بر حفظ حرمت اشخاص و محکوم نمودن هتک حرمت و حیثیت داوطلبان و خانواده‌های ایشان از کلیه رسانه‌ها موکداً می‌خواهد باتوجه به محرمانه بودن بررسی صلاحیت‌ها در این شورا و با عنایت به اینکه در بررسی‌ها مجموعه‌ای از موضوعات، مستندات و مدارک مورد ارزیابی قرار گرفته و برخی گزارش‌های نادرست در نظریه نهایی شورای نگهبان موثر نبوده است، از گمانه‌زنی و استناد به امور غیرواقعی و نادرست اجتناب نمایند. در پایان طول عمر و سلامتی مقام معظم رهبری دامت برکاته را از خداوند متعال مسالت می‌نماییم. شورای نگهبان- ۱۴ خرداد ماه ۱۴۰۰»

در پی اظهارات مقام رهبری علی لاریجانی در نامه‌ای خطاب به مقام رهبری نوشت: «…بیانات حکیمانه حضر تعالی در سالگرد رحلت پیشوای بزرگ انقلاب اسلامی امام خمینی(ره) برای آینده کشور، بار دیگر پایه‌های استوار و عقلانی نظام جمهوری اسلامی را ظهور بخشید…»

بعد از صدور اطلاعیه شورای نگهبان در سایت «خبرآنلاین» نظر خواهی به عمل آمد و در برابر این سؤال که تا چه اندازه بیانیه شورای نگهبان در پاسخ به مطالبه رهبری برای شمس قانع‌کننده بود! پنج و هشت دهم درصد پاسخ‌دهندگان گفته بودند کاملاً قانع شدید نیم‌درصد جواب داده بودند تا حدودی قانع شدید، دو و دو دهم درصد پاسخ داده بودند قانع نشدید و نود و یک و نیم درصد اعلام نموده بودند «نه تنها قانع نشدید که بر ابهامات و سوآلت‌مان افزوده شد!»

اسحاق جهانگیری معاون اول دولت یازدهم و دوازدهم که صلاحیتش از سوی شورای نگهبان احراز نشده است در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «رهبر معظم انقلاب امروز نسبت به جفا و ظلمی که در جریان عدم احراز صلاحیت بپر برخی از نامزدهای ریاست جمهوری شده است، صریحاً تذکر دادند و مطالبه جبران آن کردند. من خود را از مصداق این جفا و ظلم می‌دانم، اما هیچ اعتراض و تقاضایی نداشته و ندارم. از بزرگواری ایشان صمیمانه تشکر می‌کنم ولی هزینه شدن از جایگاه رهبری را به مصلحت نمی‌دانم. از شورای محترم نگهبان می‌خواهم هر مینا و مستندی برای تصمیم خود درباره من دارد را در اختیار عموم ملت قرار دهد.»

نکته قابل توجه این‌که بعد از اظهارات به حق کدخدایی که شورای نگهبان را مضمون از خطا نمی‌داند خبرگزاری فارس این‌اعتراف را عجیب می‌داند به راستی چرا یک خبرگزاری به خود اجازه می‌دهد اعلام‌نظر عضوی از شورای نگهبان را عجیب‌بنامد!!

دکتر مسعود پزشکیان نایب‌رئیس سابق مجلس شورای اسلامی نیز درباره ردصلاحیت‌شدگان ۱۴۰۰ در مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود می‌گوید: «… تا آنجایی که خودم را می‌شناسم همیشه با مظلومین بودم و در جهه‌ی مظلومین زندگی کردیم و هیچ‌وقت در جهه‌ی قدرتمندان و ظالمان نبودیم و نخواهیم بود. زندگی من این را شاهد است. بنده نه مطب زدم، نه سهمی دارم و هیچ‌وقت هم دنبال قدرت و پول و مال و منال نبودم و نخواهم بود. شورای محترم نگهبان شاخص‌ها را اعلام کند تا مردم بفهمند گیر کجاست…»

نکته آخر این‌که با عنایت به اظهارات آیتا… مدرس‌ی یزدی عضو شورای نگهبان که می‌گوید: «آن‌چه در اصل ۱۱۵ آمده است اگر یک داوطلب حداقل معیارها را داشته باشد شورای نگهبان آن داوطلب را تأیید می‌کند ولی مردم بعد از آن با تحقیق آن کسی که بالاترین صلاحیت دارد را انتخاب کنند.» و عباسعلی کدخدایی گفته است: «… ما از قانون فعلی ۳محور اصلی را استخراج کرده و مینا و معیار عمل نظام قرار داده‌ایم. فساد اقتصادی، فساد اخلاقی و ضدیت با نظام و انقلاب سه محور اصلی شورای نگهبان در بررسی صلاحیت‌ها است و محکم روی این سه محور ایستاده‌ایم.» آیا وقت آن نرسیده است مقامات و مسئولان نظام، متصدیان امور فرهنگی، گردانندگان حوزه‌های علمیه و دانشگاه‌ها و آنان که به نحوی مسئولیت تعلیم و تربیت جامعه را برعهده دارند، خطیبان و ائمه‌جمعه و جماعات و دارندگان تربیون‌های رسمی به این پرسش پاسخ دهند چرا بعد از گذشت بیش از چهل سال از پیروزی انقلاب اسلامی حدود ۹۰نفر از ۲۴۰ یا ۲۵۰نفر نماینده مجلس شورای اسلامی که به عنوان کاندیدا ثبت‌نام می‌کنند یا کسانی که طی سالیان متمادی ریاست یکی از قوای سه‌گانه، عضویت در مجمع تشخیص مصلحت نظام، معاونت ریاست جمهوری و یا نیابت ریاست مجلس شورای اسلامی را به عهده داشته‌اند ردصلاحیت می‌شوند یا صلاحیت آنها احراز نمی‌گردد و برای اصلاح امور چه باید کرد؟

مدیر مسئول

پی‌نوشتها:

۱- صحیفه امام خمینی(ره)، جلد۸، صفحه۵

۲- همان، جلد۲، صفحه۶۱۲

۳- همان، ۱۴/۳/۱۴۰۰

سپند

کاهش ۴۷درصدی ورودی آب به سدها



این آمار، به تبع میزان ورودی به سدهای کشور، خروجی آب از سدها نیز با کاهش مواجه بوده و تا این مدت ۲۳ میلیارد و ۶۳۰ میلیون مترمکعب خروجی آب از سدهای کشور صورت گرفته، به‌گونه‌ای که در مقایسه با مدت مشابه سال آبی قبل، از کاهش ۳۵درصدی برخوردار

آرمان ملی: آخرین گزارش وضعیت سدهای بزرگ کشور تا یکم خرداد ۱۴۰۰ نشان می‌دهد، ورودی آب از ابتدای سال آبی ۱۴۰۰–۱۳۹۹ تاکنون برابر با ۲۵ میلیارد و ۲۹۰ میلیون مترمکعب بوده که نشان از کاهش ۴۷ درصدی ورودی سدهای کشور نسبت به مدت مشابه سال گذشته دارد. در سال آبی ۱۴۰۰–۱۳۹۹ از مجموع ظرفیت ۵۰٫۵ میلیارد مترمکعبی مخازن سدها، حدود ۲۸ میلیارد و ۸۱۰ میلیون مترمکعب، معادل ۵۷ درصد مخازن پر شده است.

بر این اساس، به تبع روند کاهش بارش‌ها و افزایش گرمی هوا، حجم ورودی آب از ابتدای سال آبی ۱۴۰۰–۱۳۹۹ تاکنون برابر با ۲۵

هنوز سهمیه حج اعلام نشده است

رئیس سازمان حج و زیارت با بیان اینکه تاکنون سهمیه حج تمتع سال ۱۴۰۰ از سوی وزارت حج و عمره عربستان اعلام نشده است، گفت: هرگونه گمانه‌زنی در این زمینه تا اعلام رسمی طرف عربستانی صحت ندارد. به گزارش ایرنا، علی‌رضا رشیدیان درباره احتمال برگزاری حج تمتع ۱۴۰۰ اظهار کرد: حج تمتع به عنوان یکی از شعائر دینی به شمار می‌آید و ما به عنوان خدمتگزار ضیوف‌الرحمان وظیفه پیگیری برای تحقق این فریضه را داریم و تمامی امور جهت حضور حجاج از اقصی نقاط جهان اسلام به سرزمین وحی منوط به ایجاد ظرفیت و زمینه‌سازی توسط کشور عربستان است. وی با بیان اینکه به دلیل شیوع کرونا و عدم دسترسی کشورها به واکسن یا تصمیم کشور میزبان، مراسم حج سال گذشته فقط محدود به حجاج عربستانی و خارجی‌های مقیم این کشور برگزار شد، افزود: در سال‌جاری به دلیل تحولات مربوط به دستیابی به واکسن کرونا، وزارت بهداشت عربستان شرایطی را برای حج ۱۴۰۰ پیشنهاد کرده است. بر اساس تصمیم اتخاذ شده قرار است که حج امسال با حضور ۶۰ هزار نفر از حجاج برگزار شود و شرایطی نیز برای حضور زائران اعلام شده است.

در یک نظرسنجی انتخابات ریاست جمهوری اعلام شده است: ۳۴٫۱٪ گفتند «قطعاً شرکت خواهم کرد»، ۷٫۸٪ اعلام کردند «احتمال زیاد شرکت خواهم کرد»، ۱۶٫۳٪ بیان کردند «هنوز تصمیم نگرفته‌ام» و ۸٫۹٪ اعلام کردند «احتمال کمی دارد شرکت کنم». ۳۲٫۴٪ اظهار کردند «به هیچ‌وجه شرکت نمی‌کنم» و ۲۰٪ نیز به این سوال پاسخ ندادند. در برآورد میزان

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: وا... من هیچ فرد و مسئول اصولگرایی را نمی‌شناسم که مخالف اجرای برجام و رفع تحریم‌ها باشد اما باید شرط‌ها و تضمین‌هایی راقرار دهیم. مجتبی ذوالنوری با بیان اینکه اگر آمریکا بدون قید و شرط به برجام برگردد، مکانیسم ماشه را فعال میکند، گفت: در این

میزان تمایل مردم به مشارکت

واقعی مشارکت در انتخابات متغیرهای متعددی از جمله تعداد افرادی که با پرسشگران همکاری نمی‌کنند و نسبت تقریبی مشارکت کسانی که گفته‌اند احتمالاً در انتخابات شرکت خواهند کرد مؤثر است؛ ایسپا با در نظر گرفتن این متغیرها و براساس محاسبات برآمده از انتخابات‌های گذشته ریاست جمهوری، در هر مقطع زمانی برآوردی از

وا... هیچ اصولگرایی مخالف برجام نیست

زمینه تضمین‌های قابل دریافتی وجود دارد و اگر در سال‌های گذشته فرصت‌سوزی نشده بود، می‌توانستیم غربیها را زودتر به پای میز مذاکره بکشانیم. ذوالنوری تصریح کرد: یکی از شرط‌ها برای بازگشت به برجام باید عدم ارسال اورانیوم غنی‌سازی شده کشورمان به روسیه باشد که می‌تواند زیر نظر آژانس در داخل

وام ازدواج به نورچشمی‌ها

یارانه مستقیم، دادن حقوق به زنان خانه‌دار و... گفت: مسائل اجتماعی و فرهنگی کشور نظیر مساله ازدواج با شعارهای انتخاباتی و در کوتاه‌مدت حل نمی‌شود. ایده‌ای نظیر پرداخت وام ازدواج ۵۰۰میلیونی راه‌حل مساله ازدواج جوانان نیست بلکه مُسْکِن

مصباحی مقدم: کاندیداها باید به سمت ارائه برنامه بروند

منظاره، نامزدهایی که سابقه طولانی در مسئولیت‌های قوای سه‌گانه دارند، بگونه‌ای نسبت به گذشته صحبت می‌کردند که گویی هیچ نقشی در ایجاد شرایط امروز نداشته‌اند. قبل از منظره انتظار این بود که نامزدها با بیان برنامه‌ها ارائه راه‌حل برای مشکلات کشور، در راستای افزایش امید مردم به آینده کشور و در نتیجه افزایش مشارکت گام بردارند. ولی آنچه در عمل بر منظره سایه افکند مناسب با منظره، اتهامات را پاسخ دهد و شهروندان راستی آزمایی کنند.
۲. دولت روحانی نه در پاسخگویی و نه در عذرخواهی لگنت نداشته، نشست‌های خبری و دیدارهای رسانه‌ای رئیس جمهور همواره برقرار بوده و کرونا هم نتوانسته تعطلشان کند. سخنگو، وزرا و حتی وزارتخانه‌های خارجه و بهداشت نیز در اَبَرِحِران‌های تحریم و کرونا همواره در دسترس افکار عمومی بوده‌اند.
۳. اهمیت نشست‌های خبری این بچه‌ها می‌خواهید کار کنید. قراره الگوشون باشین.

انتخابات خواهد شد. دوران مسئولیت این دولت کمتر از دو ماه دیگر به اتمام خواهد رسید اما این رویکرد غیرمنصفانه در خاطره و یاد ملت بزرگ ایران خواهد ماند. این روزهای تلخ تجربه‌ای برای دولتمردان آینده هم هست. وقتی رئیس‌جمهوری که با ۲۴ میلیون رای و مشارکت کم‌نظیر مردم روی کار آمد و پنجه در پنجه دشوارترین مشکلات داخلی و خارجی انداخت و برای موفقیت ایران همراه مردم مردانه جنگید، این‌چنین مورد بی‌حرمتی قرار گیرد، آیا تضمینی وجود دارد که برای دولت بعدی این بی‌اخلاقی‌ها افزایش نیابد؟
تحلیل سخنگوی حزب کارگزاران از اولین منظره/همراه مشتی از یک خوروا خوروا ضعف بودند
حسین مرعشی، سخنگوی حزب کارگزاران گفت: نمی‌توان انتظاری از هیجانی بودن این مناظرات داشت چراکه با این آرایش صحنه که نمی‌توان معجزه رخ دهد. این منظره مشتی از یک خوروا گرفت به جای اینکه بتواند راهکارهای عالمانه خود را در اقتصاد ایران ارائه کند مجبور شد به تهاجمات چندنفره پاسخ بدهد از نگاه بنده در این بخش توانست جسارت‌های خودش را نشان دهد. وقتی صحنه را این‌گونه آرایش داده‌اند، با این آرایش صحنه که نمی‌توان معجزه رخ دهد. تراز جمهور ایران بسیار فراتر از این ترکیب کاندیداهاست. خبرآنلاین
غلامحسن کرباسچی دبیرکل حزب سازندگی: ای کاش صداوسیما که اول انقلاب قرار بود دانشگاه باشد قدری از این همه تشریفات و زرق و برق تکراری و بی‌فایده کم می‌کرد و از کارشناسان

دیپلمات ایرانی تبار به هیأت امریکایی در وین پیوست

خبیر مرتبط با هیأت امریکایی که از ابتدای گفت‌وگوها در وین حضور دارد، این بود که آراین طباطبایی، دیپلمات ایرانی تبار به این تیم اضافه شد. به گزارش «تاپناک»، در حالی که منابع خبری از مذاکرات فشرده ایران و طرف‌های غربی برای احیای برجام خبر می‌دهند، هیأت امریکایی یک خانم با تبار ایرانی را به تیم مذاکراتی خود اضافه کرد. این خانم آراین طباطبایی نام دارد. آراین طباطبایی، از تحلیلگران مسائل ایران در امریکا بهمن سال قبل به عنوان مشاور ارشد معاون وزارت خارجه امریکا در امور کنترل تسلیحاتی و امور امنیت بین‌الملل منصوب شد. طباطبایی مشاور ارشد وزارت خارجه امریکا در تیم مذاکراتی ایالات متحده در نشست مشترک با هیأت دیپلماتیک روسیه در مذاکرات وین شرکت کرد. طباطبایی دارنده مدرک دکترای مشترک با هیأت دیپلماتیک روسیه در مذاکرات وین شرکت کرد. طباطبایی در رشته مطالعات جنگ از دانشگاه «کینگز کالج لندن» است و به زبان‌های فرانسوی و انگلیسی صحبت می‌کند. او فرزند سیدجواد طباطبایی، روشنفکر و استاد دانشگاه ایرانی است که پروژه ایرانشهری را دنبال می‌کند.

۶۳۲ نفر در انتخابات شوراهای اسلامی شهرهای استان یزد رقابت می کنند

دبیر ستاد انتخابات استان یزد گفت: تعداد ۶۳۲ نفر از نامزدهای احراز و تایید صلاحیت شده در ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهرهای این استان به رقابت خواهند پرداخت. محمدعلی شاه‌حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: ثبت‌نام اولیه در استان یزد ۸۴۱ نفر بود که در مرحله نهایی تعداد ۶۳۲ نفر تایید و احراز صلاحیت شدند که در ۲۴ شهر به رقابت می‌پردازند. وی ادامه داد: اسامی تاییدشدگان نهایی از دوشنبه (۱۷ خردادماه) به فرمانداری‌ها اعلام و بصورت عمومی اطلاع‌رسانی خواهد شد و کاندیداهای نیز از ۲۰ خرداد ماه به تبلیغات خواهند پرداخت. مدیرکل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری یزد گفت: در شورای اسلامی شهر یزد ۱۱ نفر عضو هستند، در شهرهای میبد، اردکان و حمیدیا هفت نفر و تعداد اعضای شورای اسلامی شهر در ۲۰ شهر باقیمانده استان نیز ۵ نفر هستند. شاه‌حسینی با بیان اینکه تعداد نهایی کاندیداهای شوراهای روستاها هنوز نهایی نشده اظهار داشت: در استان یزد در ۳۹۷ روستا انتخابات برگزار می‌شود که ۲۳ روستا ۵ نفره و مابقی ۳ نفره هستند. دبیر ستاد انتخابات استان یزد گفت: در مجموع ۹۶۶ شعبه اخذ رای برای جمع‌آوری آرای مردم سراسر استان در انتخابات پیشرو در نظر گرفته شد و بیشترین تعداد شعبه متعلق به شهرستان یزد با ۳۷۵ مورد و کمترین آن متعلق به شهرستان بهاباد با ۳۶ شعبه اخذ رای است. به گزارش ایرنا، سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا ۲۸ خردادماه ۱۴۰۰ همزمان با سراسر کشور در استان یزد نیز برگزار می‌شود.

حافظان قرآن، قاریان موفق تری می شوند

ایستنا-یزد- یکی از بانوان موفق قرآنی و از حافظان و قاریان برجسته استان یزد معتقد است که خروجی قرائت یک حافظ به دلیل فراگیری مفاهیم قرآنی برای سرعت بخشیدن به حفظ و ارائه بهتر محفوظات و آشنایی با کلمات، خروجی بهتری است و حافظان قرآن، قاریان موفق تری می‌شوند. «فاخره‌السادات قریشی‌نسب» با اشاره به آغاز فعالیت‌های قرآنی خود از پنج سالگی با ورود به حوزه حفظ قرآن کریم، گفت: در شش سالگی هفت جزء قرآن را حفظ کردم و سپس به دلیل علاقه‌ام به قرائت، سه سالی را در سراغ این رشته رفتم، سپس در ۱۰ سالگی زیر نظر اساتید رشته حفظ، موفق به حفظ هشت جزء دیگر قرآن شدم و از سال ۹۵ تحت نظر یکی دیگر از اساتید ضمن ثبت ۱۵-جزء اول، به حفظ ۱۵-جزء دوم پرداختم و نهایتاً در دی ۹۷ توانستم کل قرآن کریم را حفظ کنم. وی به فعالیت‌هایش در زمینه‌های ترتیل، دآوری و تجوید اشاره و اظهار کرد: در این مدت موفق به کسب رتبه اول ترتیل در مسابقات کشوری اوقاف، رتبه ممتاز حفظ ۱۰-جزء کشوری اوقاف و رتبه عالی حفظ ۲۰-جزء در مسابقات کشوری اوقاف، رتبه اول قرائت کشوری مدهامتان و رتبه اول حفظ کل مسابقات ملی دانشجویی شدام و در حال حاضر نیز در رشته صوت و لحن ترتیل تدریس می‌کنم و بیشتر شاگردانم حافظ یا مرتل هستند. قریشی‌نسب پیرامون تأثیر حفظ قرآن کریم در موفقیت قاریان بیان کرد: شکی نیست که خروجی قرائت یک حافظ به دلیل فراگیری مفاهیم قرآنی برای سرعت بخشیدن به حفظ و ارائه بهتر محفوظات و آشنایی با کلمات، خروجی بهتری است، ضمن اینکه حافظان قرآن کریم دغدغه روحوانی و روانخوانی را نداشته و تسلط بیشتری نیز روی وقف و ابتدای آیات و تجوید دارند چرا که بسیار نوار گوش می‌دهند و این نکته به مرور زمان، ملکه‌ی ذهن آنان می‌شود پس یقیناً حافظان قرآن، قاریان موفق تری می‌شوند.

آغاز تزریق دوز دوم واکسن ایرانی کوبایی در استان یزد

واکسن‌های داخلی کرونا و نتایج مثبت آن به خوبی نشان داد که اگر از متخصصان داخلی در حوزه‌های مختلف حمایت لازم صورت گیرد، ایران در همه عرصه‌ها به خودکفایی کامل دست پیدا می‌کند. به گزارش خبرنگار تسنیم از یزد، یزد یکی از هشت استانی بود که مرحله سوم کارآزمایی بالینی واکسن ایرانی کوبایی که با نام کتزوگه تولید شده در آن به اجرا درآمد. شروع ثبت‌نام این واکسن در استان یزد با استقبال بسیار خوب مردم یزد روبرو شد به گونه‌ای که در عرض کمتر از چند روز ظرفیت استفاده از این واکسن کاملاً پر شد. نکته بسیار مهمی که در ارتباط با ثبت‌نام مردم استان یزد در این طرح کارآزمایی وجود داشت، اعتماد مردم به متخصصان داخلی بود به نحوی که در گزارش مردمی تسنیم در زمان تزریق واکسن، عمده افراد شرکت‌کننده در این طرح همین موضوع را علت حضورشان در طرح دانستند. با وجودی که بسیاری از افراد در رسانه‌های بیگانه تلاش داشتند که این واکسن و دیگر واکسن‌های داخلی را بد جلوه دهند، مشارکت مردم نشان داد که از ابتدا این تبلیغات سوء بی تأثیر بود و مردم به آن اعتماد نکردند و پس از دورهای هم همه بر بدون عوارض بودن این واکسن تأکید کردند. از دیگر نکات این طرح، شرکت نخبران جامعه، هنرمندان، مسئولان و ورزشکاران در این طرح بود که سبب شد اعتماد مردم نسبت به آن دوچندان شود. الان اما با گذشت نزدیک به یک ماه از شروع تزریق دوز نخست این واکسن، مرحله دوم آن در استان آغاز شده و افراد به ترتیبی که در مرحله اول اقدام به دریافت واکسن کرده بودند الان باید با مراجعه به مرکز درمانی مشخص شده، دوز دوم را هم دریافت نمایند. محمدرضا دهقانی معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی شهید صدوقی (ره) در این رابطه در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در یزد از آغاز تزریق دوز دوم واکسن ایران- کویا در یزد در قالب فاز ۳ مطالعات بالینی این واکسن خبر داد و اظهار داشت: مرحله دوم تزریق واکسن پاستور- کویا در قالب فاز سوم مطالعات بالینی این واکسن از دوشنبه (۱۷ خردادماه) در یزد آغاز شده است. وی افزود: این واکسن در مرحله اول برای سه هزار نفر در یزد تزریق شده بود که با بررسی هر کدام از موارد، هیچ کدام عارضه جدی ناشی از تزریق واکسن نداشتند و این افراد مرحله (دوز) دوم واکسن خود را از امروز و بر اساس پیامکی که به آنها ارسال می‌شود، دریافت خواهند کرد. معاون بهداشتی علوم پزشکی یزد عنوان کرد: افراد برای تزریق دوز دوم منتظر پیامک باشند که در آن روز و تاریخ و ساعت مشخص می‌شود و بدون هماهنگی به مرکز واکسیناسیون مراجعه نکنند.

انتقاد سیدرضا اکرمی به شورای نگهبان

عضو جامعه روحانیت مبارز گفت: ما در کشور نقشه سوئیسی می‌ریزیم، اما کار آفرینایی انجام می‌دهیم. بیکاری در خانه‌های ما رسوخ کرده است. به گزارش خبرنگار یزد انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ در حالی به روزهای حساس خود نزدیک می‌شود که بررسی فضای سیاسی کشور و نظرسنجی‌های گوناگون خیر از مشارکت خوبی در میان مردم نمی‌دهد. شرایط پیچیده این دوره از انتخابات و انتخابهای شورای نگهبان برای احراز صلاحیت کاندیداهای ریاست‌جمهوری شرایط این دوره از انتخابات را با نارضایتی‌های فراوانی همراه کرده است.

در این راستا اهم اظهارات سید رضا اکرمی، عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز، به نقل از اعتمادآنلاین را در ادامه بخوانید: * { در خصوص رقیب ابراهیم رئیسی در انتخابات ۱۴۰۰: } در حال حاضر نمی‌توانم چیزی بگویم چون هیچ چیز مشخص نیست. مثلاً با شنیدن صحبت‌های آقای قاضی‌زاده هاشمی بسیار محزون شدم، شخصی که سابقه حضور در مجلس را دارد چرا در مورد هشت سال دفاع مقدس هیچ صحبتی نکرد؟ آقای قاضی‌زاده هاشمی حتی درباره تحریم‌ها و برجام هیچ صحبتی به میان نیاورد. فعلاً در این خصوص نمی‌شود چیزی گفت. بالاخره کاندیداهای ما همین گفته‌ها دست خود را برای مردم رو می‌کنند.

* { در پاسخ به سوالی درباره افتاع مردم برای شرکت در انتخابات: } با توجه به تجربیاتی که داشته‌ام، تا مادامی که میز اندیشه نداریم و افراد از جناح‌های مختلف روی‌روی هم ننگ‌نشینند و برنامه‌های خود را واضح نگویند مشکلات ما حل نخواهد شد. بعضی‌ها می‌گویند ما پارانه ۲۵۰ هزار تومان به مردم می‌دهیم، کسی نیست بگوید خب از کجا و با چه بودجه‌ای چنین شعاری می‌دهیم. از سوی دیگر عده‌ای از پایین آوردن نرخ تورم طی ۶ ماه حرف می‌زنند، این خنده‌دار است. باید تا مناظرات صبر کنیم ببینیم که هر کدام از نامزدها چه چیزی برای ارائه دارند و موضوع مهم‌تر آن است که چه کسی تا آخر در رقابت می‌ماند، آیا نامزد واقعی است یا نه فقط به عنوان پوشش کاندیدایی خاص حضور پیدا کرده است.

سیستم

انتقاد سیدرضا اکرمی به شورای نگهبان



بحث دیگر این است که کسی که ریاست دولت آینده را بر عهده می‌گیرد چقدر از ظرفیت‌های داخلی استفاده می‌کند. در حال حاضر نزدیک به ۲ میلیون تبعه خارجی در کشور داریم که مشغول کار هستند؛ از کار ساختمانی بگیر تا کار صنعتی. جوانان ما در کشور حاضر به کار کردن نیستند. * جوان‌های ما به جای اینکه دنبال کار باشند، دنبال میز هستند. تا زمانی که دغدغه جوانان ما کار پشت میزی باشند هر کسی هم رئیس‌جمهور شود مشکلات کشور حل نخواهد شد. جوانان ما حاضر به خادم شدن نیستند و در نهایت باید سربازار یا افغانستانی‌ها را برای مسجد بیآوریم. حضرت علی (ع) ۲۵ سال اجازه دخالت در حکومتداری نداشت، چه کار کرد؟ نخلستان دایر کرد، کار کرد و آن را ننگ نمی‌دانست. * ما در کشور نقشه سوئیسی می‌ریزیم، اما کار آفرینایی انجام می‌دهیم. بیکاری در خانه‌های ما رسوخ کرده است. در فضای خانواده همه مسئولیت‌ها بر گردن پدر و مادر است. در جامعه ما خانه‌داری شغل محسوب نمی‌شود. چرا نباید مادری یا همسری شغل محسوب شود؟ در جامعه ما فقط شغل‌هایی که برآمده از درس و دانشگاه است شغل شناخته می‌شود. * چه کسی متوجه شده است که ظرفیت‌های این کشور برای ۸۵ میلیون جمعیتش کافی است؟ باید بسا را بر کار بگذاریم و حرف و شعار. شیوه گفتاردرمانی هیچ وقت در هیچ دوره‌ای راه‌حل نبوده است. در خصوص کرونا هم مردم به دستورالعمل‌ها توجه نمی‌کنند. شما نگاه کنید از ساعت ۱۰ شب به بعد در همین خیابان‌های تهران چه غلغله‌ای به راه است. مردم نسبت به گذشته قانون‌گریزتر شده‌اند.

مرگ سالانه ۱۷ هزار نفر در تصادفات

در جاده‌های کشور حدود ۱۷ هزار نفر کشته و ۲۵۰ هزار نفر دچار آسیب می‌شوند که حداقل ۱۰ درصد آنها دچار معلولیت می‌شوند. اسماعیل نجار اظهار کرد: جامعه نیازمند اخلاق و

تعطیلی کانون اصلاح و تربیت

آرمان ملی: رئیس سازمان زندان‌ها با انتشار پیامی توییت‌ری از تعطیلی کانون

تاسیس موسسه غیر تجاری خیریه و غیر انتفاعی علین کریمان مهر علی یزد
 در تاریخ ۰۲/۰۲/۱۴۰۰ به شماره ثبت ۵۲۹۷۲-۱۲۰۰۰ ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که علاوه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام: خیریه غیرانتفاعی علین کریمان مهر علی یزد موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت حوزه تونابختی- جنب مشارکت خیرین در راستای کمک به معلولان، سالمندان و تونخواهان تحت پوشش ۲- کمک به اشتغالزایی و کارآفرینی به معلولان، سالمندان و تونخواهان تحت پوشش ۳- رفع نیازهای آموزشی، فرهنگی، اقتصادی، ورزشی و اوقات فراغت به معلولان، سالمندان، تونخواهان تحت پوشش، ۴- توانمندسازی سالمندان با هماهنگی معاون تونابختی بهزیستی حوزه اجتماعی - کمک به کودکان، دختران و زنان در معرض آسیب اجتماعی و آسیب دیده. به موجب مجوز از اداره کل سازمان بهزیستی برابر با شماره مجوز: ۰۰/۳۲/۱۳۵۰۰/۰۲/۱۴۰۰ در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسیده مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان یزد، شهرستان یزد، بخش مرکزی، شهر یزد، محله صفائی، خیابان مریم، کوچه شهید حمید قیصری، پلاک ۹، طبقه همکف کدپستی ۸۹۱۶۸۳۸۷۶۷ مدیران آقای محمد کریمی به شماره ملی ۴۴۲۰۵۰۸۰۹۴ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۳ سال آقای محمد علی کریمی به شماره ملی ۴۴۵۹۹۲۴۹ و به سمت خزانه دار به مدت ۳ سال خانم طاهره جلالی به شماره ملی ۴۴۵۹۹۲۴۹ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال خانم فریا مهرجو به شماره ملی ۴۴۷۹۷۱۴۵۹ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال خانم نرگس شمس الدین کوهستانی به شماره ملی ۵۲۵۹۹۱۰۷۲۹ و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۳ سال خانم فریده ییطرف به شماره ملی ۵۵۱۹۴۶۶۲۹ و سه سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۳ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهد اور موسسه از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضاء مشترک مدیرعامل و خزانه دار، همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل در غیاب او رئیس هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می‌باشد. بازرسان خانم سیرین فدائی حسینی به شماره ملی ۴۴۲۰۲۰۲۳۳ و به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال آقای کمال صیفی فخرآبادی به شماره ملی ۴۴۲۰۲۷۷۶۸ و به سمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال روزنامه کثیر الانتشار آینه بزم جهت جرح آگهی‌های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری یزد (۱۱۴۶۵۱۲)

FATF طناب دار است!

نامزد انتخابات ریاست جمهوری با بیان اینکه FATF طناب داری است که به گردن خودمان می‌اندازیم، گفت: اثرات تحریم به خاطر بی‌عرضگی مسئولانی است که فقط

بلاکلیفی ۳۰۰ کارگاه کوچک نساجی در مریم آباد یزد

ایستنا-یزد- سالهاست که مسئولان یزد در تدارک محلی برای خارج کردن بیش از ۳۰۰ کارگاه نساجی کوچک با اشتغالزایی مستقیم ۱۲۰۰ نفر در محله‌ای تاریخی در این شهر به‌نام مریم‌آباد هستند ولی تاکنون زیرساخت‌های لازم برای استقرار این واحدها در مکان جانمایی شده صورت نگرفته و هم مردم محله و هم صاحبان این کارگاه‌ها در بلاکلیفی به سر می‌برند. محله مریم‌آباد در قسمت شرقی شهر یزد واقع شده است، هرچند این منطقه در گذشته خارج از محدوده شهر یزد بوده ولی با پیشرفت تدریجی شهر اکنون جزو یکی از محلات یزد محسوب می‌شود. وجه تسمیه نام این محله مأخوذ از «مریم ترکان خاتون»، مادر سلطان قطب‌الدین از اتابکان یزد است که در اوایل قرن هفتم با حفر قناتی محله‌ای را بنام خود ایجاد کرده است. این محله از گذشته‌ها، کارگاه صنعتی زیادی ایجاد شده که بیشتر آنها، کارگاه‌های نساجی کوچک هستند و سالهاست برای خارج کردن این کارگاه‌ها از فضای شهری، زمینی در جاده روستای دریدید برای ایجاد شهرک صنعتی جدیدی به‌نام شهرک صنعتی تخصصی نساجی منظور شده ولی به گفته مسئولان محله هنوز فاقد زیرساخت‌های لازم مانند آب و برق است. «علی مطلق» نماینده هیات مذهبی مریم‌آباد در جمع خبرنگاران با اشاره به این موضوع می‌گوید: مریم‌آباد از قطب‌های نساجی در شهر یزد است چرا که در درون خود ۳۰۰ کارگاه نساجی را جای داده ولی در سال‌های اخیر همین کارگاه‌ها که اشتغال بالغ بر ۱۲۰۰ نفر را به‌طور مستقیم فراهم آورده‌اند، به دلیل واقع شدن در داخل فضای شهری و مسکونی و مسائل زیست محیطی به عنوان واحدهای مزاحم شهری تعریف شده‌اند.

پست‌ها و مناصب، امانت‌هایی برای خدمت به مردم هستند

معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان یزد گفت: پست‌ها و مناصب اداری و قضایی فرصت‌های کوتاه و زودگذری هستند که برای خدمت به مردم در اختیار ما قرار می‌گیرند. علی بهارستان در آیین تکریم و معارفه رئیس دادگاه عمومی بخش زارچ افزود: باید قدر لحظه‌لحظه حضور مردم و مراجعان را دانست و برای گره‌گشایی از امور آحاد جامعه در سنگر خدمت، تلاش کرد. وی از دادگستری به عنوان مرجع تنظیم خواهی یاد کرد و بیان داشت: احقاق حق و ابطال باطل، مهمترین رسالت‌های دستگاه قضایی است و مردم این مرجع را به عنوان سمبل حاکمیت می‌شناسند که اگر خوب عمل کند رضایتمندی از نظام و انقلاب بالا می‌رود و اگر بد عمل کند، بدبینی به حاکمیت افزایش می‌یابد. این مقام قضایی، تکریم ارباب‌رجوع را از مسائل مورد اهتمام برشمرد و گفت: مهربانی، خوش اخلاقی و سواخ رفتاری با مراجعین به دستگاه قضایی، صدقه جاری‌ای است که سال‌ها می‌تواند خیرات و برکاتش بر زندگی انسان جاری نماید. وی شنیدن دغدغه‌های مردم و توجه به صحبت‌های مراجعین را به رئیس جدید دادگاه عمومی زارچ توصیه کرد و افزود: مردم می‌خواهند حرفشان شنیده شود و درد و دل خود را مطرح کنند و در اختیار قرار دادن لحظاتی از وقت اداری برای این امر، کمترین کاری است که می‌توان انجام داد. معاون قضایی دادگستری استان یزد، انتخابات را از مهمترین رویدادهای پیش‌رو دانست و ابراز داشت: اصل انتخابات شکل‌گیری حماسه حضور و تحقق انتخابات باشکوه است و در درجه بعدی امید است با بصیرت مردم، اصح‌ترین فرد سکان‌دار هدایت ریاست جمهوری شود و گامی اساسی در جهت حل مشکلات مردم بردارد. شایان ذکر است در این مراسم از خدمات و تلاش‌های حسین رعیت تقدیر و سید اسماعیل فخرالساداتی به عنوان رئیس دادگاه عمومی زارچ معارفه شد.

حمله‌علی کریمی به یک کاندیدا

به گفته همسر نامزد انتخابات ریاست جمهوری همتی، وی ورزشی که به صورت حرفه‌ای دنبال می‌کند کاراته است. دان ۶ و کمر بند مشکی دارد. این صحبت‌های خاتم شیبستری با واکنش علی کریمی روبرو شد. کریمی نوشت: «کاش از این کمر بند برای شکستن تورم و قیمت لحظه‌ای دلار استفاده می‌کردی» و «همسر همتی: عبدالناصر همتی کمر بند مشکی دان ۶ کاراته دارد. ولی فکر می‌کنم افتخاری گرفتی دان ۶ رو».

بازداشت تبعه چینی در کاشان

شاکیان خصوصی هم اقدام به شکایت کرده بودند، گفت: با توجه به حساسیت موضوع، این پرونده در دستور کار مقامات قضایی و انتظامی قرار گرفت. دادستان عمومی و انقلاب اسلامی کاشان با اشاره به اینکه این فرد توسط نیروهای انتظامی و اطلاعاتی در عوارضی کاشان دستگیر شد، اضافه کرد: متهم ضمن تفهیم اتهام بازداشت و با اعمال ماده ۱۲۱ تحت‌الحفظ به تهران منتقل خواهد شد.

شورای حکام قطعنامه‌ای علیه ایران ندارد

از ارائه توضیحات لازم درباره ذرات اورانیوم کشف‌شده در چندسایت این کشور خودداری کرده است. منابع آگاه غربی اعلام کرده‌اند که گزارش جدیدی از آنس را صرفاً به‌دلیل ادامه داشتن گفت‌وگوهای برجام نمی‌توان نادیده گرفت اما صدور قطعنامه در حال حاضر محتمل نیست.

توافق شود؛ به بازار نفت برمی‌گردیم

زیرا اعلام نمی‌خواهد، هر وقت توافق شود و تحریم‌ها برداشته شود به بازار برمی‌گردیم. زنگنه در واکنش به اظهارات بارکیندو، دبیرکل اوپک که گفته است بازگشت ایران باید منظم می‌شود، وزیرنفت درباره اینکه آیا ایران در این نشست بازگشت خود را به بازار اعلام کرده است، گفت: ما موردی اعلام نکردیم

می‌توانست گفت‌وگوهای جاری در وین برای احیای توافق هسته‌ای برجام را با مخاطراتی مواجه کند. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارش جدید فصلی خود که ۱۰ خرداد در اختیار اعضای شورای حکام قرار گرفت. درباره اجرای توافق هسته‌ای ایران مدعی شده که این گفت‌وگوها نتیجه‌بخش نبوده و ایران

وزیر نفت در واکنش به زمان بازگشت ایران به بازار نفت گفت: هر وقت توافق شود و تحریم‌ها برداشته شود به بازار نفت برمی‌گردیم. بیژن زنگنه درباره هفدهمین نشست اوپک‌پلاس اظهار کرد: نشست کوهانی بود، به نظرم تا حدود زیادی تحت‌تأثیر احتمال بازگشت ایران به بازار نفت

می‌خواهند با آمریکا و اروپا معامله کنند. علیرضا زاکانی با بیان اینکه در داخل دولت دعوا وجود دارد، گفت: کشور را با دروغ و احساس اداره می‌کنند.

قرار داشت. وی با بیان اینکه در این نشست تصمیم گرفته شد به تولید نفت اضافه نشود، تصریح کرد: نشست بعدی یکم ژوئیه برگزار می‌شود و در آن نشست بازار نفت ارزیابی می‌شود. وزیرنفت درباره اینکه آیا ایران در این نشست بازگشت خود را به بازار اعلام کرده است، گفت: ما موردی اعلام نکردیم

رفتار و فرهنگ رانندگی است و به سبب ضعف در این خصوص سالانه مردم زیادی جان خود را از دست می‌دهند. کشته شدن در حوادث رانندگی تبعات زیادی را به همراه دارد.

صفر و کانون اصلاح و تربیت استان تعطیل شد. برای تقدیر به بیرجند می‌روم. البته اصلا کافی نیست. باید زود با کمک نخبگان دلسوز، ۶۸مددجوی زیر ۱۸سال دیگر کشور را هم به جامعه بازگردانیم.»

اصلاح و تربیت در استان خراسان جنوبی خیر داد. محمد مهدی حاج محمدی نوشت: «قصه تعطیلی زندان‌های اروپا و تغییر کاربری‌شان به کتابخانه را شنیدید؟ مددجویان زیر ۱۸سال در خراسان جنوبی

انگلیس، فرانسه، آلمان و ایالات متحده آمریکا به‌دنبال صدور قطعنامه علیه ایران در نشست هفته آینده شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی نیستند. به‌گزارش ایستنا خبرنگار روترتز با اعلام این خبر نوشته صدور چنین قطعنامه‌ای به تشدید تنش‌ها میان ایران و کشورهای غربی منجر می‌شد و

در اندیشه امام خمینی مبارزه سیاسی، بخشی از وظایف و واجبات دینی و احکام شریعت است



بین انسان و خدا نیست. از این‌رو اسلام دارای نظام خاص اجتماعی و اقتصادی

و فرهنگی است و برای تمامی ابعاد و شئون زندگی فردی و اجتماعی قوانین خاصی وضع کرده است و جز آن را برای سعادت جامعه نمی‌پذیرد. شریعت اسلام هم‌زمان با اینکه به انسان می‌گوید خدا را عبادت کنن و چگونه عبادت کن، به او می‌گوید چگونه زندگی کن و روابط خود را با خدای خود و سایر انسان‌ها چگونه تنظیم کن؛ حتی می‌گوید جامعه اسلامی چگونه باید با سایر جوامع ارتباط برقرار کند.

متأسفانه هنوز معنای جمهوری برای برخی از مسئولان روشن نشده است

دکتر طباطبایی افزود: با آن‌که چهل‌دوسال از انقلاب اسلامی و برپایی جمهوری اسلامی می‌گذرد، متأسفانه هنوز معنای جمهوری برای برخی از مسئولان روشن نشده است و سخن امام را در پاریس فراموش کرده‌اند که در پاسخ به پرسش خبرنگار، قریب به این مضمون، گفتند که منظور ما از جمهوری، همان است که در همه‌جا مطرح است. وی گفت: در این قسمت می‌خواهم به سه‌گانه شریعت و طریقت و حقیقت، در نظام جمهوری اسلامی که امام پی‌ریزی کردند اشاره کنم.

سرکارخانم دکتر طباطبایی، عروس حضرت امام(ره) و استاد پژوهشکده امام خمینی و انقلاب اسلامی گفت: در نگاه امام یکی از وظایف مهم و سرنوشت‌ساز حاکمان جمهوری اسلامی، حفظ ارتباط مردم با حکومت و مشارکت آنان در اداره کشور است. بدیهی است تخطی از آن به هر شکل، انحراف از راه و اندیشه امام خمینی است. شاید راز سخن امام در برحذر داشتن نظامیان از دخالت در امور سیاسی و تأکید مؤکد ایشان به همگان اعم از رهبری و مسئولان و مردم این باشد که جنس و ماهیت کارهای نظامی و امنیتی بر پنهان بودن است و افسراد نظامی با چنین روحیه‌ای خود را پاسخگو به مردم نمی‌دانند و تشریح امور را برنمی‌تابند. روشن است که چنین امری موجب مشارکت نکردن مردم خواهد بود و همراهی و همدلی آنها را کاهش می‌دهد و از نظر امام خمینی(ره)، هر امری که میان مردم و افراد حکومت فاصله ایجاد کند، خیانت به انقلاب و جمهوری است.

به گزارش جماران؛ نشست علمی «امام خمینی و سه‌گانه شریعت، طریقت و حقیقت» سه‌شنبه ۱۱ خردادماه به مناسبت سالگرد ارتحال امام خمینی با حضور سرکارخانم دکتر طباطبایی، عروس حضرت امام(ره) و استاد پژوهشکده امام خمینی و انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام دکتر قاسم کاکایی، از اساتید دانشگاه شیراز و حجت‌الاسلام دکتر محمدرضا غفوریان از اساتید دانشگاه و فضلالی حوزه علمیه قم به صورت مجازی برگزار شد که نظر خوانندگان آینه‌به یزد را به بخش‌هایی از آن گفت‌وگو جلب می‌نماید.

دکتر طباطبایی گفت: در اندیشه امام مبارزه سیاسی، بخشی از وظایف و واجبات دینی و احکام شریعت است. زندگی پیامبر(ص) و امام علی(ع) را مثال می‌آورند که هم رهبر مذهبی و هم رهبر سیاسی بودند. همچنین به سخن امام علی(ع) اشاره می‌کنند که می‌فرمایند: «خداوند از دانشمندان پیمان گرفته که بر سیری ستمگر و گرسنگی مظلوم سکوت نکنند.» (خطبه ۳ معروف به شقشقیه). وی گفت: مذهب و دین در نگاه امام خمینی تنها یک رابطه شخصی و معنوی

دوقطبی رئیسی همتی قابل اعتنا نیست

فعال سیاسی اصولگرا در پاسخ به اینکه «آقای نوابه مشاور جلیلی اعلام کردند که او قصد کناره‌گیری به نفع هیچ‌کسی را ندارد» گفت: «اکنون مسائلی مطرح میشود اما عنصر تعیین‌کننده زمان است. ممکن است در مقطع دیگری باتوجه به جبر و رصد مسائل تصمیم دیگری گرفته شود. به هرحال انتخابات ریاست جمهوری حساس و مهم است و جای ریسک ندارد. شرایط نیز روزبه‌روز تغییر میکند لذا ممکن است که براساس شرایط نهایتا جلیلی هم انصراف بدهد یا همان‌طورکه آقای نوابه گفته‌اند، انصراف ندهند.» امیرآقا واعظی آشتیانی درباره اینکه دوقطبی رئیسی– همتی چقدر محتمل و چقدر قابل اعتنا است؟ گفت: «از نظر سیاسی به هرحال این دو قطبی شکل میگیرد و یکی از دو گزینه موجود اصلاح‌طلبان یعنی همتی و مهرعلیزاده مقابل رئیسی قرار میگیرند. بر اساس شرایط موجود اما اقبال به این دو نفر به قدری نیست که قابل اعتنا باشد به‌خصوص که آقای همتی شریک ناکارآمدیهای دولت است.»

وعده یارانه ۴۵۰ هزار تومانی توهین به شعور مردم است

باید بدون آسیب‌شناسی و مطالعه از این پیشنهادها به مردم دهد به آنها توهین کرده است. امروز یک کارگر ساده میتواند درک کند هر افزایش حقوقی که دنبال خودش اثرات سوء توری می‌دارد. بنابراین بهتر است آقایان کاندیدا اگر برنامه مفیدی دارند آن را ارائه دهند. وی افزود: هیچ‌کدام از کاندیدها نگفته بودند با یاری خدا یا ان‌شاءالله این کار را میکنند؛ برایشان نوشتم موفق نمیشود زیرا خدا در اندیشه و برنامه‌های شما جایی ندارد و شما خودتان خدایی هستید که برنامه‌ریزی میکنید.

فرمود: «لِیَقَوْمِ النَّاسِ بِالْقِسْطِ» و از همه مهم‌تر بهره گرفتن از عقل و خرد و ظاهر ساختن آثار عقلانیت است که امام در کتاب شرح جنود عقل و جهل به‌خوبی تشریح کرده‌اند. ایشان به گفته امام علی(ع) استناد می‌کنند که: «اگر بدعت خود را آشکار کنند و نگذارند فریب‌ها و نیرنگ‌ها و دروغ‌های بدعت‌گذاران در دین و مردم اثر کند و منحرف سازد» (صحیفه، ج ۵، ص ۳۸۹–۳۹۰).

۳- حقیقت: در جمهوری اسلامی، حقیقت، ظهور، گسترش، تحقق و تثبیت عدالت در همه زمینه‌ها اعم از فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی… بر مبنای احکام اسلام است.

حجت‌الاسلام تقوی در بخش پایانی نشست گفت: در موضوع بسیار مهم شریعت، طریقت و حقیقت در اندیشه و شخصیت و سیره حضرت امام(ره) از محضر سه تن از اساتید بزرگوار استفاده کردیم؛ جناب دکتر کاکایی به ابعاد متنوع شخصیت حضرت امام در این ساحت‌های مختلف اشاره داشتند. جناب استاد غفوریان به دین‌شناسی متوازن و تجسم این دین‌شناسی در شخصیت حضرت امام با استناد به آثار و بیانات و اظهارات حضرت امام(ره) در آثار عرفانی و فقهی و تبیین این سه‌گانه در آثار عرفا، با تفسیر و تفسیر این سه‌گانه در آثار عرفا، به آثار حضرت امام دراین‌باره پرداختند و فقه و عرفان امام را تجلی‌یافته در کارنامه سیاسی حضرت امام و نظام جمهوری اسلامی حضرت امام معرفی کردند. به تعبیر بنده امام همان‌طورکه فقه را با تکیه بر عنصر زمان و مکان به متن زندگی انسان امروز آوردند، می‌خواستند عرفان را هم از لایسالی کتاب‌ها به متن و بطن زندگی انسان بیاورند تا سازندگی فقه و سازندگی عرفان به عنوان دوپال پرواز و تکامل انسان باشند. به روح مطهر و ملکوتی امام خمینی(ره) و همه ایثارگران و فدakarانسی که با ایشان برای اعلامی کلمه الله همراهی کردند، درود و سلام می‌فرستیم. جواداند بر درجات ایشان و مجاهدان و شهیدان بیفزایید. از اسنادان گرامسی برای همراهی و صبوری‌شان در مشکلات برگزاری جلسه در فضای مجازی، کمال تشکر را داریم.

نیست بلکه ظلم به نگاه کارشناسی در دستگاه سیاست خارجی است. وی با برشمردن صفات محمد جواد ظریف افزود: عنصری شجاع، با تقوا و با سابقه‌ای روشن و با دانش کافی و شناختی بسیار خوب از جهان معاصر و درد مردم، روزگار بسیار خوبی را سپری کرد و

آیت‌ا... سیدحسن خمینی: انصاف شرط پایان همه منازعات

یادگار امام با اشاره به ویژگیهای قابل تقدیر وزیر امور خارجه کشورمان گفت: باید شهادت داد برادرمان جناب آقای دکتر ظریف هم به اصول اسلامی به رهبری امام و بعد رهبری مقام معظم رهبری، چیزی بیش از آن نخواست‌ه که حق او را به رسمیت بشناسند و حق او را پامال نکنند.

توضیح احمدی‌نژاد درباره «هاله نور»

محمود احمدی‌نژاد که در اولین حضور خود در مجمع عمومی سازمان ملل مدعی شده بود هنگام سخنرانی هاله نوری را مشاهده کرده است، در کلاب‌هاوس در این باره توضیح داد. به گزارش خبرنگاران، وی با بیان اینکه یک‌بار برای همیشه این موضوع

برجام به نفع کشورهای منطقه است

درحال مخابره پیام به هر دو طرف هستیم تا در تعامل با یکدیگر مثبت و سازنده‌تر باشند و در اسرع‌وقت به توافق برسند. وزیر خارجه قطر در ادامه افزود که توافق هسته‌ای در خاورمیانه در جهت منافع قطر و دیگر اعضای شورای همکاری خلیج(فارس)

حدود سه، چهار ساعت بازجویی شده‌ام

وزیر ارتباطات درباره نامه عوزیر و ۲نماینده مجلس برای رفع فیلتر توییتر و اینکه امکان دارد باتوجه به حضور آقای رئیسی در توییتر، این پلتفرم رفع فیلتر شود؟ گفت:

بنیاد باران جلسه انتخاباتی نداشته است

مدیرعامل بنیاد باران به متن اهانت‌آمیز منتشر شده در فضای مجازی درباره برگزاری جلسه انتخاباتی با حضور رئیس دولت اصلاحات واکنش نشان داد و گفت: بنیاد

صفحه آخر

سیستم نو

انجمن علمی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۷-۰۲۵
نمابر: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۹۳-۰۲۵
لیتوگرافی: زمان
چاپ: کسری
گستره توزیع سراسر کشور
http://www.ayazd.com

طنز

گلهام گل آفتاب گردان

زبان‌دراز از فردا دیگر طنز نمی‌نویسد چون طنز واقعی داستان بعضی از چهره‌هایی است که تا پایان انتخابات می‌بینید البته به جای خنده باید گریه کرد، شواب دارد عده‌ای از مدیران جوان که تا دیروز کت و شلوار و با ریش سه تیغ از هر اصلاح‌طلبی اصلاح‌طلب‌تر بودند و می‌گفتند چرا غیر از اعضای ستاد روحانی نفس می‌کشند اکنون شلوار چهار جیب خاکی چروک با پیراهن یقه بسته و ریش تویی تسبیح به دست دم در این یا آن ستاد ایستاده‌اند و به نقد روحانی و اصلاحات مشغولند. آن‌طرف‌تر بعضی اصحاب رسانه، بادسنخ زده و از مدیران جوان کار و کدایی با سیاست‌ترند. آرم اصلاح‌طلبی را بالای سررد محل کسب و کارشان پاک نکردند و به عنوان مثال می‌گویند سید، سید است آن یکی توانست این می‌تواند. فلان بازاری هنوز پوستر روحانی رنگ‌ورو رفته ته مغازه‌اش موجود هست بیلبورد زده نصف خیابان را گرفته. القصه و الخلاصه چند چیز است که همیشگی است یکی باد یکی آفتاب هرکدام هم طرفدارانی دارد طرفداران حزب باد معیارسنجی می‌کنند، گفته‌اند همراه داشتن کاه و دستمال از لوازم است و آفتاب که از نباتات گل آفتابگردان و از حیوانات آفتاب‌پرست نماد آنهاست معجزه می‌کند برای اثبات این ادعا شاهد از زیست‌شناسی می‌آورم، دیناسورها که روزی جهان زیر پایشان می‌لرزید محو شدند فقط فرزند ناخلفشان آفتاب‌پرست‌ها باقی مانده‌اند چون نگاه به آفتاب و اینکه از کجا طلوع می‌کرد و یاد از کدام سمت می‌وزد خیرش را ببینند. از قول زبان‌دراز حقیر سراپا تقصیر نقل کنید: مردانگی و ثبات خط و قدم کیلویی چنذا؟

زبان‌دراز

تکذیب آهن‌ربایی در محل تزریق واکسن

آرمان ملی: رئیس کمیته کشوری اپیدمیولوژی کرونا کلیپ‌های پخش شده در فضای مجازی مبنی بر ایجاد خاصیت آهن‌ربایی در محل تزریق واکسن کرونا را تکذیب کرد. حمید سوری افزود: محتوای این کلیپ‌ها کذب است و هیچ‌کس نمی‌تواند ادعا کند که در ساخت واکسن از آهن یا چیب استفاده شده است. در واکسن کرونا ممکن است مقدار ناچیزی آلومینیوم وجود داشته باشد که این ماده نیز خاصیت آهن‌ربایی ندارد عناصری مانند نیکل و کبالت ... که ممکن است به آهن‌ربا بچسبند نیز باید به میزان یک گرم باشند که بتوانند آهن را به خود جذب کنند. درحالی که کل میزان واکسنی که تزریق می‌شود آن‌قدر کم است که چنین امکانی وجود ندارد.

زبان‌دراز

زبان‌دراز

باشیم؛ ما حاکمان بیلیاقتی را در کشورهای اسلامی تجربه کردیم. سخن امام همواره با مردم این سرزمین‌ها بوده است و هیچ راهی جز هک خوردن این دل‌ها به هم نیست. آینده ان‌شاءالله از آن محرومان، مستضعفان و مسلمانان البته با حفظ انصاف خواهد بود.

تلاش‌های بسیار ارزشمندی داشت. من مطمئنم که آیندگان بیش از کسانی که امروز هستند از برادرمان جناب آقای ظریف یاد خواهند کرد.

نیامد او را به بزرگی بر زبان خواهند راند. سیدحسن خمینی تصریح کرد: امید و آرزوی اینکه در جهان اسلام شاهد حکومت مردم

این حرف که به من نمی‌چسبد. وی ادامه داد: گفتم خودم حس خاصی داشتم. الان هم این را می‌گویم. در تمام سخنرانی‌های مهم من این حس را دارم و طبیعی هم هست. حالا اگر واقعی این رای‌یخت بکنیم، هر انسانی یک طول موج است (خنده)؛ یعنی هر انسانی یک

است. وی همچنین اظهار کرد که از دیدگاه قطر باید چارچوب امنیت منطقه‌ای میان ایران و شورای همکاری خلیج(فارس) وجود داشته باشد. آل‌ثانی تصریح کرد: ما باور داریم که این مهم است که ما هدایت این‌گفت‌وگوها را به دست بگیریم و آن

شورای عالی امنیت ملی نمیتواند حکم به اسناد طولانی مدت شبکه‌های اجتماعی بدهد. در یک برهانی ممکن است حکم به قطع آنها بدهند. مطابق قانون، حکم قطعی فیلترینگ را نه شورای عالی فضای مجازی و نه شورای عالی امنیت ملی میتواند بدهد. آذریجهرمی با اشاره به پلتفرم‌هایی که در سال۸۸ و در بدو تشکیل کارگروه تعیین مصادیق، فیلتر شده‌اند، گفت: عوزیر و دو نماینده

باران تاکنون هیچ‌گونه ورودی به مسأله انتخابات در کشور نداشته و نخواهد داشت و هرگونه تصمیم‌گیری در این رابطه، از سوی جبهه اصلاحات ایران متشکل از اعضای حقوقی و حقیقی صورت خواهد گرفت. به گزارش جماران، جواد امام افزود: پوشیده نیست اگر اصلاح‌طلبان بخواهند جلسه‌ای انتخاباتی برگزار کنند، نیازی به پنهان‌کاری و بازگو کردن مباحث پشت درهای بسته

^[1] سید حسن خمینی: انصاف شرط پایان همه منازعات

^[2] سید حسن خمینی: انصاف شرط پایان همه منازعات